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File preview

İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: VƏZİR

Soyad: QASIMOV



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000427



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCACBACACCCCB



İnformatika



CBBCACBAABCABAB



+++++++++++--+-



+++++++++++++++



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACAABCBBAABCABB



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAB

+++++++++++++++



+++++++++++++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAABBCBACBCAA

++++++--+++++++



BAL



418,75



YER



1

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



12



15



15



15



13



70



SƏHV



3



0



0



0



2



5



XALİS



11,25



15



15



15



12,5



68,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: TUQAY

Soyad: RƏHİMLİ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi:



Riyaziyyat



Məktəb: 003



CABCACBACACABBB



İnformatika



CBBCACBAABCABAB



+++++++++++-+--



+++++++++++++++



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACCABCB AABCABB



Həyat bilgisi



CBACBACBCCCBBAB

-++++++++++++++



++-++++ +++++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAABCABAABCAA

++++++++++-++++



BAL



396,25



YER



2

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



12



13



15



14



14



68



SƏHV



3



1



0



1



1



6



XALİS



11,25



12,75



15



13,75



13,75



66,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: FİDAN

Soyad: QULİYEVA



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000006



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCACBACACBBCB



İnformatika



CABCACBAABCABAB



++++++++++++++-



+-+++++++++++++



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACABBBBBAABCABB



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAB

+++++++++++++++



+++-+-+++++++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



AABAABBABABBCAA

+-++++-+++-++++



BAL



393,75



YER



3

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



14



13



14



15



12



68



SƏHV



1



2



1



0



3



7



XALİS



13,75



12,5



13,75



15



11,25



66,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: BƏSTİ

Soyad: ƏZƏMZADƏ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000062



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABBACBACACBBCB



İnformatika



CBBCACBAABCABAB



+++-++++++++++-



+++++++++++++++



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ABCABCBBAABCABA



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAA

++++++++++++++-



+--+++++++++++-



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant:



Xarici dil



ACBAABBABACBCAA

++++++-++++++++



BAL



387,5



YER



4

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



13



12



15



14



14



68



SƏHV



2



3



0



1



1



7



XALİS



12,5



11,25



15



13,75



13,75



66,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: AYSU

Soyad: ZÜLFÜQARLI



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000054



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCACCACCCABCB



İnformatika



CBBCACAAABCABAA



++++++-++-+-++-



++++++-+++++++-



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACAABCBBAABCABB



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAC

++++++++++++++-



+++++++++++++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBABBACBABBBAA

++++-+--++-+-++



BAL



375



YER



5

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



11



15



13



14



10



63



SƏHV



4



0



2



1



5



12



XALİS



10



15



12,5



13,75



8,75



60



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: AYDAN

Soyad: ŞƏRİFOVA



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000142



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCA AACACACCB



İnformatika



CBBCACCAABCABAB



+++++ -++++--+-



++++++-++++++++



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACABBCBBAAACABB



Həyat bilgisi



BBACBACABCCBBAC

+++++++--+++++-



+++-++++++-++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAABCABACBCAA

+++++++++++++++



BAL



370



YER



6

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



13



14



12



15



64



SƏHV



4



2



1



3



0



10



XALİS



9



12,5



13,75



11,25



15



61,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: ZİYA

Soyad: KAMİLLİ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000060



Riyaziyyat



Məktəb: 009



C BCA BACACBBCA



İnformatika



CABAACBA BCABAA



+ +++ +++++++++



+-+-++++ +++++-



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACAABCB



ABCBBB



+++++++



+++-++



Həyat bilgisi



BBACBACACCBBBAB

+++++++-++-++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAAB ABACBCAA

++++++ ++++++++



BAL



366,25



YER



7

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



13



12



11



13



14



63



SƏHV



0



1



3



2



0



6



XALİS



13



11,75



10,25



12,5



14



61,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016



Soyad: MU* DZADƏ



CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: KAMRAN

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000018



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCACBACACBBCB



İnformatika



CBBCACBAABCABAA



++++++++++++++-



++++++++++++++-



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ABABBCBABABCBAB



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAB

+++++++++++++++



+-+-+++--+++--+



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAABCBBACBCAA

+++++++-+++++++



BAL



356,25



YER



8

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



14



9



14



15



14



66



SƏHV



1



6



1



0



1



9



XALİS



13,75



7,5



13,75



15



13,75



63,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016



Soyad: ATAYEV



CBBCACBAABCABAB



CABCACBACACBBCA



Ad: MİRƏSƏD

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 1000312



Riyaziyyat



Məktəb: 009



CABCACBACACABCA



İnformatika



CBBCACCABBBCAAC



+++++++++++-+++



++++++-+-+---+-



ACAABCBBAABCABB



BBACBACBCCCBBAB



ACABBCBBAABCABB



Həyat bilgisi



BBACBACBCCCBBAA

++++++++++++++-



+++-+++++++++++



Sinif: 4



ACBAABCABACBCAA



Variant: A



Xarici dil



ACBAAAABBABBBBA

+++++---++-+--+



BAL



350



YER



9

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



14



14



9



14



9



60



SƏHV



1



1



6



1



6



15



XALİS



13,75



13,75



7,5



13,75



7,5



56,25
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